
391
Besluit van 16 oktober 2007, houdende
vaststelling van het tijdstip van
inwerkingtreding van het Besluit openbare
biedingen Wft

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Financiën van 15 oktober 2007,
nr. FM 2007/02553 M;

Gelet op artikel 35 van het Besluit openbare biedingen Wft;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Besluit openbare biedingen Wft treedt in werking met ingang van
28 oktober 2007.

’s-Gravenhage, 16 oktober 2007
Beatrix

De Minister van Financiën,
W. J. Bos

Uitgegeven de drieëntwintigste oktober 2007

De Minister van Justitie,
E. M. H. Hirsch Ballin

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2007

STB11260
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2007 Staatsblad 2007 391


